
（単位：円）
敬称略

年 月 日

1 5 4 4 吉澤啓子 91 1,000 1,000

2 5 4 4 匿名 14 10,000 11,000

3 5 4 10 増田好一 30 10,000 21,000

4 5 4 17 匿名 2 5,000 26,000

5 5 4 21 匿名 1 10 26,010

6 5 4 25 匿名 11 10,000 36,010

7 5 4 27 吉澤啓子 92 1,000 37,010

8 5 5 1 匿名 15 10,000 47,010

9 5 5 1 増田好一 31 10,000 57,010

10 5 5 2 故 桜井治平先生を偲ぶ会 1 10,000 67,010

11 5 5 15 匿名 1 12,000 79,010

12 5 5 22 匿名 1 5,000 84,010

13 5 5 23 匿名 12 10,000 94,010

14 5 5 23 匿名 3 5,000 99,010

15 5 5 23 吉澤啓子 93 1,000 100,010

16 5 6 1 匿名 4 4,877 104,887

17 5 6 1 匿名 16 10,000 114,887

18 5 6 27 匿名 13 10,000 124,887

集計

令和５年度　善意銀行寄付金一覧

受領年月日
No. 氏名・団体名 回数 寄付金額
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（単位：円）
敬称略

集計
受領年月日

No. 氏名・団体名 回数 寄付金額

19 5 7 3 匿名 17 10,000 134,887

20 5 7 4 渡邉礼子 7 14,097 148,984

21 5 7 18 吉澤啓子 94 1,500 150,484

22 5 7 26
上三川いきいきプラザ農産物
直売所運営委員会

1 17,351 167,835

23 5 7 28 匿名 14 10,000 177,835

24 5 8 1 上野美知子 1 12,250 190,085

25 5 8 2 匿名 4 5,000 195,085

26 5 8 4 匿名 18 20,000 215,085

27 5 8 23 匿名 15 10,000 225,085

28 5 9 1 匿名 19 10,000 235,085

29 5 9 4 匿名 4 20,000 255,085

30 5 9 6
ＪＡうつのみや
上三川トマト婦人部

1 8,021 263,106

31 5 9 26 匿名 16 10,000 273,106

32 5 9 27 夏休み子どもふれあい教室 4 461 273,567

33 5 9 29 匿名 5 2,892 276,459

34 5 10 2 匿名 20 10,000 286,459

35 5 10 17
パッチワーク
キルトサークルハーモニー

28 12,290 298,749

36 5 10 24 匿名 17 10,000 308,749

37 5 10 26 上三川町商工会女性部 5 10,000 318,749

2



（単位：円）
敬称略

集計
受領年月日

No. 氏名・団体名 回数 寄付金額

38 5 10 30 渡邉礼子 8 8,726 327,475

39 5 10 30 日産自動車（株）栃木工場 18 21,200 348,675

40 5 11 4 匿名 21 10,000 358,675

41 5 11 6
北小地区社会福祉協議会
１円募金

18 2,881 361,556

42 5 11 6 成願寺 11 73,983 435,539

43 5 11 7 宇都宮ヤクルト販売（株） 18 29,000 464,539

44 5 11 8
かみのかわいきいきプラザ
ファーマーズ

1 1,184 465,723

45 5 11 11 生命の貯蓄体操上三川支部 28 5,000 470,723

46 5 11 11
上三川町食生活改善推進協議
会

16 5,000 475,723

47 5 11 13
美里自治会文化祭での会場募
金

3 5,629 481,352

48 5 11 13
ＪＡうつのみや上三川青果物
専門部会連絡協議会

18 35,929 517,281

49 5 11 17 日産自動車労働組合栃木支部 24 64,623 581,904

50 5 11 21 本郷北コミュニティ推進協議会 3 20,000 601,904

51 5 11 22 匿名 2 30,000 631,904

52 5 11 28 匿名 18 10,000 641,904

53 5 11 28 匿名 5 20,000 661,904

54 5 12 6 匿名 22 30,000 691,904

55 5 12 11 上三川経友会 27 9,500 701,404

56 5 12 11 星アサイ 14 10,000 711,404
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（単位：円）
敬称略

集計
受領年月日

No. 氏名・団体名 回数 寄付金額

57 5 12 19
昭和３９年度卒業
上三川中三年五組クラス会

1 4,751 716,155

58 5 12 19 匿名 19 200,000 916,155

59 5 12 21 匿名 19 10,000 926,155

60 6 1 4 匿名 5 20,000 946,155

61 6 1 5 匿名 23 10,000 956,155

62 6 1 10 上三川町職員労働組合 3 30,000 986,155

63 6 1 12 吉澤啓子 95 1,500 987,655

64 6 1 16 髙橋直人 4 10,000 997,655

65 6 1 23 匿名 20 10,000 1,007,655

66 6 1 26 匿名 1 3,000 1,010,655

67 6 2 1 匿名 24 10,000 1,020,655

68 6 2 5 Ｋ・Ｓ 1 10,000 1,030,655

69 6 2 14 吉澤啓子 96 1,000 1,031,655

70 6 2 14 匿名 2 5,516 1,037,171

71 6 2 28 匿名 21 10,000 1,047,171

72 6 3 4 吉澤啓子 97 1,000 1,048,171

73 6 3 5 匿名 2 12,000 1,060,171

74 6 3 5 匿名 25 10,000 1,070,171

75 6 3 14 （株）馬場商店募金箱 29 12,414 1,082,585
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（単位：円）
敬称略

集計
受領年月日

No. 氏名・団体名 回数 寄付金額

76 6 3 14 匿名 24 1,750 1,084,335

77 6 3 15 そば処ふくべ募金箱 26 1,601 1,085,936

78 6 3 18 匿名 6 5,717 1,091,653

79 6 3 19 匿名 22 10,000 1,101,653

80 6 3 26
昭和37年度本郷中卒業生
37会

1 31,074 1,132,727

計 1,132,727
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